
Uchwała nr 1753/276/IV/2013
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 6.08.2013 roku

w sprawie
wskazania przedstawicieli Województwa Śląskiego w Radzie Muzeum 

przy Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst  jednolity:  
Dz. U. z 2013 r. poz. 596) oraz art. 11 ust. 5 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tekst jednolity:
Dz. U. z 2012 r. poz. 987) w związku z § 9 ust. 1 statutu Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu nadanego
Uchwałą  Nr XXXV/510/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 13 marca 2013 r.

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1
Wskazuje się jako przedstawicieli Województwa Śląskiego w Radzie Muzeum przy Muzeum
Górnictwa Węglowego w Zabrzu:

1. Pana Adama Hajdugę,
2. Pana Jacka Owczarka.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1.Mirosław Sekuła – Marszałek Województwa Śląskiego  …………………………………….

2.Mariusz Kleszczewski – Wicemarszałek Województwa Śląskiego ………………………….

3.Aleksandra Gajewska – Wicemarszałek  Województwa Śląskiego…………………………..

4.Stanisław Dąbrowa – Członek Zarządu Województwa Śląskiego …………………………...

5.Arkadiusz Chęciński – Członek Zarządu Województwa Śląskiego…………………………..


	Uchwała nr 1753/276/IV/2013

